АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2021
	пгт. Посьет
	    №
	1

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Посьетского городского поселения от 07.11.2018 года № 143

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Муниципального комитета Посьетского городского поселения от 11.01.2021 № 10 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Посьетского городского поселения от 23.12.2020 № 1, Администрация Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый  постановлением Администрации Посьетского городского поселения от 07.11.2018 № 143, изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Посьетского городского поселения.

	Глава Посьетского городского поселения –

глава Администрации поселения
	 Е.Г. Зайцева

	Приложение

к постановлению администрации

Посьетского городского поселения
от 12.01.2021 №  1

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ,

А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ

ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИМ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ "НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД" И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Наименование балансодержателя/адрес
	Вид, тип и наименование имущества <1>
	Адрес, местонахождение имущества <2>
	Основные характеристики недвижимого имущества (кв.м, пог.м, км, куб.м) <3>
	Основные характеристики движимого имущества
<4>
	Кадастровый номер недвижимого имущества <5>
	Реестровый номер недвижимого имущества <6>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Администрация Посьетского городского поселения/Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, 46
	Нежилое помещение (номер на поэтажном плане: 22а)
	Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, 44 (цокольный этаж)
	6,6 кв.м
	-
	25:20:300101:2277
	1.1

	2.
	Администрация Посьетского городского поселения/Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, 46
	Нежилое здание гаража
	Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Ленинская, 7
	44,5 кв.м
	-
	25:20:300101:2336
	1.4